БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ

БАҠАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОСТАФА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСТАФИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

30 октябрь 2017 йыл                   №  93                    30 октября 2017 год

О внесении изменений в бюджет сельского

поселения Мустафинский  сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан на 2017 год

Заслушав информацию управляющего делами сельского поселения Мустафинский сельсовет «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,
Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Изменить доходы и расходы сельского бюджета за 3 квартал   2017 года   в том числе:

	Всего

	ДОХОДЫ-ВСЕГО
	209885

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	Налог на доходы физ. Лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса  Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

 \1010201001\182\0000\110\

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	Единый сельскохозяйственный налог \1050301001\182\0000\110

	Единый сельскохозяйственный налог \1050302001\\0000\110

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	Налоги на имущество физ.лиц, взимаемый по ставке, применяемый к объекту налогообложения, расположенному в границах межселенной территории \1060103010\\0000\110

	Земельный налог

	Земельный налог \1060601310\\0000\110

	Земельный налог \1060602310\\0000\110

	Государственная пошлина

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий\1080402001\

	Доходы от продажи имущество 1140601310\863\0000\430

	Аренда земли1110501310\863\0000\120

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)1140602510\863\0000\430

	Прочие неналоговые доходы 1170505010\791\0000\180

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности \2021500210\791\0000\151\
	22000

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 2022999910\791\7135\151
	143885

	2070503010\791\6100\180
	22000

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 2070503010\791\6200\180
	22000

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 2070503010\791\6300\180
	22000

	 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 2070503010\791\6100\180
	-22000

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по  обеспечению сбалансированности бюджетов 2021500210\791\7301\151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселение из бюджета муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  2024001410/791/7301/151

	Прочие остатки денежных средств бюджетов сельских поселений 0105020110/791/0000/002

	РАСХОДЫ –ВСЕГО
	209885

	Государственное управление

	Дорожное хозяйство

	0409\791\13\1\01\03150\244\225.2\ФЗ.131.03.62\\15407\\013-1112
	-22520

	0409\791\13\1\01\03150\244\310.2\ФЗ.131.03.62\\15407\\013-1112
	22520

	Коммунальное хозяйство
	71682

	0502\791\13\4\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15015\\011-1112
	32580

	0502\791\13\4\01\74040\244\340.3\РП.67.12.1\\15015\\011-1112
	39102

	Благоустройство
	138203

	0503\791\13\3\01\72470\243\225.3\РП.168.17.1\\15010\\011-1112
	143885

	0503\791\13\3\01\S2471\244\226.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\013-1112
	22000

	0503\791\13\3\01\S2472\243\225.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\013-1112
	18807

	0503\791\13\3\01\S2472\244\226.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\013-1112
	3193

	0503\791\13\3\01\S2473\243\225.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\013-1112
	18808

	0503\791\13\3\01\S2473\244\226.3\ФЗ.131.03.109\\15010\\013-1112
	3192

	0503\791\13\3\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15010\\011-1112
	-177720,18

	0503\791\13\3\01\74040\244\310.2\РП.67.12.1\\15010\\011-1112
	99074,18

	0503\791\13\3\01\74040\244\340.3\РП.67.12.1\\15010\\011-1112
	6964

          2.МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Бакалинский район РБ»  внести вышеуказанные изменения в роспись доходов и расходов бюджета сельского поселения.

Председатель Совета сельского поселения

Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                               И.А. Гиззатуллин